受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國111年2月9日
發文字號：清華(教)字第1111000025號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送本校「桃連區111學年度高級中等學校特色招生專業群

科甄選入學簡章｣，請查照。

說明：

一、本校特色招生開設「台鐵桃捷特攻班｣、「國軍專班｣及「餐

飲特色美食班｣。

二、檢送本校「桃連區111學年度高級中等學校特色招生專業群

科甄選入學簡章、報名表｣(如附件)，請貴校協助公告並鼓

勵學生踴躍報名。

三、特招報名日期:即日起至111.03.19(六)。

四、特招考試日期111.04.23(六)，上午9:00-12:00。

正本：臺北市公私立國民中學、新北市公私立國民中學、桃園市公私立國民中學、臺中
市公私立國民中學、臺南市公私立國民中學、高雄市公私立國民中學、基隆市公
私立國民中學、新竹市公私立國民中學、嘉義市公私立國民中學、新竹縣公私立
國民中學、苗栗縣公私立國民中學、彰化縣公私立國民中學、南投縣公私立國民
中學、雲林縣公私立國民中學、嘉義縣公私立國民中學、屏東縣公私立國民中學
、宜蘭縣公私立國民中學、花蓮縣公私立國民中學、臺東縣公私立國民中學、澎
湖縣公私立國民中學、金門縣公私立國民中學、連江縣公私立國民中學

副本：

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

清華學校財團法人桃園市清華高級中等學校 函

地址：桃園市新屋區中華路658號
承辦人：李若彣
聯絡方式：(03)4771196分機213
傳真：(03)4778072